
Резултати од испитот по предметот Детска и превентивна 

стоматологија во јунски испитен  рок 

 

Реден број Број на индекс Бодови Професор 
1. 7210 86 Проф. д-р 

Мира 
Јанкуловска 

2. 7245 67 
3. 7075 80.5 
4. 7209 79 Проф. д-р 

Марија 
Стевановиќ 

5. 7186 62.5 
6. 7247 91 
7. 7145 67 Проф. д-р Ана 

Сотировска 
Ивковска 

8. 7167 65.5 
9. 7249 82.5 
10. 7188 65.5 Проф. д-р 

Златко 
Георгиев 

11. 7207 89.5 
12. 7193 88.5 
13. 7176 107 Проф. д-р 

Александар 
Димков 

14. 7177 104.5 
15. 7265 106 
16. 7238 67 Проф. д-р 

Мери 
Павлевска 

17. 7202 79 
18. 7194 78 
19. 7122 73.5 Проф. д-р 

Елизабета 
Ѓоргиевска 

20. 7225 73 
21. 7192 68 
22. 7216 20  

 
Не положиле 

23. 7128 54.5 
24. 7134 31.5 
25. 7181 41.5 
26. 7179 47 
27. 7227 51 
28. 7185 62 
29. 7235 58 
30. 7190 37 

 

Вкупен број на бодови изнесува 130, испитот е положен со над 50% од бодовите.  

Колегите што го полоѓиле писмениот испит, да се јават за договор за усен испит кај 

професорите во петок, 23.07.2021 во 8.30ч. 

 

Одговорен наставник, 

Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска 

 


